Администрация

муниципального образования Красноозерное сельское поселение

Муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» августа 2021г
 №252
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Красноозерное сельское
поселение муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области
от 12.07.2016 № 193 «О порядке определения
нормативных затрат на обеспечение функций
муниципальных органов муниципального
образования Красноозерное сельское поселение
 муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области
 (включая подведомственные (курируемые)
казенные, бюджетные учреждения)»
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Закон о контрактной системе), постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 года № 1047 «Об общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, определенных в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации наиболее значимых учреждений науки, образования, культуры и здравоохранения, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения, а также Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом», Государственной корпорации по космической деятельности «Роскосмос» и подведомственных им организаций» администрация муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 12.07.2016 № 193 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (включая подведомственные (курируемые) казенные, бюджетные учреждения)» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить на официальном сайте Единой информационной системы (www.zakupki.gov.ru) настоящее постановление в течение 7 рабочих дней со дня его утверждения.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Радецкий А.Н.